ترجمه سعید دهقانی. تهران: قصیده‌سرا.
- نوابی، ماهیار. ۱۳۵۴. *مجموعه مقالات*. ج ۱. شیراز: مؤسسه آسیایی.
- هینلز، جان. ۱۳۶۸. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. تهران: کتابسرای بابل و نشر چشمه.
- یشت‌ها. ۱۳۵۶. گزارش ابراهیم پورداوود. تهران: اساطیر.

References

- Ahmadi, Bābak. (2001/1380SH). *Haghighat o ziba'i: Darshā-ye falsafe honar*. 2nd ed. Tehran: Markaz.
- ‘Alikhāni, Bābak. (2002/1381SH). "Sohravardi va Mehr-e Izad". *Pazhuheshnāme-ye ‘oloum-e ensāni*. Year 8, No. 36.
- Amuzgār, Zhaleh. (2008/1387SH). *Tārikh-e Asātiri-e Irān*. 10th ed. Tehran: SAMT.
- Corbin, Henry. (2005/1384SH). *Bon māyehā-ye ā'in-e zartosht dar andishe-ye Sohravardi (Les motifs zoroastriens dans la philosophie de Sohra Wardi Shaykh -ol-Ishraq)*. Tr. by Mahmood Behfrozzi. Tehran: Jāmi.
- Ebrāhimi-e dināni, gholāmhossein. (2001/1380SH). *Daftar-e ‘aghl va āyat-e eshgh*. Tehran: Tarh-e no.
- Gāt-hā: Ghadimitarin ghesmat-e Avestā* (1999/1378SH). Explanation by Ebrahim Pourdāvood. Tehran: Asātir.
- Gozideh-ye soroud-hā-ye Rigvedā*. (1993/1372SH). Tr. By S. Mohammad Reza Jalāli Nā'ini. 3rd ed. Tehran: Noqreh.
- Guenon, Rene. (2003/1382SH). "Kalameh va Nemād". Tr. by Farzāneh Tāheri. *Fasl-nāme-ye Khiyāl*. Year 2. No. 5.
- Hinnells, John Russell. (1989/1368SH). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. By Zhāleh Āmouzgār & Ahmad Tafazzoli. Tehran: Ketābsarāye bābel va Nashr-e Cheshmeh.
- Iqbal Lahouri, Muhammad. (1970/1349SH). *Seyr-e Falsafe dar Iran (The development of metaphysics in persia)*. Tr. by Amir Hossein Ariyān poor. Tehran: Mo'assese Farhangi Mantaghe'i.
- Kellens, Jean. (2007/1386SH). *Maghālāti darbāre-ye Zardosht va din-e Zardishti (Essays on zarathustra and Zoroastrianism)*. Tr. by Ahmad Rezā Gha'em Maghāmi. Tehran: Foruzān-e Rooz.
- Mohammadi Vayghani, Kazem. (2006/1385SH). *Sohravardi, Dānāa-ye hekmat-e bastān*. Tehran: pāzineh.
- Morin, Edgar. (1997/1383SH). 'Eshgh She'r, Hekmat (Sagese Poesie ,Amour). Tr. by Abbas Bāgheri. Tehran: 'Elm.
- Nasr, Seyyed Hossein. (1997/1383SH). *Sonnat-e ‘aghlāni eslāmi dar Iran (The Islamic in tellectual traditional in Persia)*. Tr. by Sa'eed Dehghani. Tehran, Ghaside sarā.
- Navvābi, Māhyār. (1975/1354SH). *Majmou'e-ye Maghālāt*. Vol. 1. Shiraz: Mo'assese Āsiya'i.
- Rādhākrišnān, S. (1988/1367H). *Tārikh-e falsafe-ye shargh o gharb (History of Philosophy of East and West)*. Tr. by Khosrow Jahāndāri. vol. 1. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Razi, Hāshem. (2000/1379SH). *Hekmat-e Khosrowāni*. Tehran: Behjat.
- Shāyegān, Dariush. (1992/1371SH). *Āsiya dar barābar-e Gharb*. Tehrān: Bāgh-e Āyene.
- Sohravardi, yahyā ibn habash. (1976/1355SH). *Majmoo'e-ye mosnafāt-e Sheikh-e Eshrāgh*. Ed. by Henri Corbin va Seyyed Hossein-e Nasr. Tehran: Anjoman-e Falsafe Iran.
- Sohravardi, yahyā ibn habash. (2003/1382SH). *Majmoo'e-ye mosnafāt-e Sheikh-e Eshrāgh*. Pishgoftār o virāyesh az Farshid-e Eghbal. Tehran: Sabkbārān.
- Sojoodi, Farzān. (2009/1388SH). *Neshāne shenāsi: Nazariye va 'Amal*. Tehran: 'Elm.
- Yasht-hā*. (1977/1356SH). Explanation by Ebrāhim Pourdāvood. Tehran: Asātir.
- Zarrinkoub, ‘Abd-ol-Hosein. (1983/1362SH). *Donbāle-ye jostojou dar tasavvof-e Iran*. Tehran: Amirkabir.